
 

 

 

MIELI PSICHOLOGIJOS BAKALAURO IR MAGISTRO 

STUDIJŲ STUDENTAI, ABSOLVENTAI, DĖSTYTOJAI 

IR SOCIALINIAI PARTNERIAI  

 

2019 m. gegužės 16 d.  

 

kviečiame į VII-ąją mokslinę konferenciją 

 

 

 

 

Konferencijos vieta: VDU Socialinių mokslų fakultetas,  

Jonavos g. 66, 325 aud., Kaunas 
 

DALYVAVIMAS NEMOKAMAS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Registracija norintiems gauti pažymėjimus:  

https://forms.gle/ATFggPTAtDSmnnhv5 

Registracija vyksta iki gegužės 15 d. 

 

 

ŠIUOLAIKINĖ MOKYKLINĖ, ORGANIZACINĖ IR 

SVEIKATOS PSICHOLOGIJA VDU MAGISTRŲ DARBUOSE 

Kodėl verta dalyvauti? 

Tai galimybė susipažinti su vizituojančio dėstytojo iš 

Gruzijos mokslinių tyrimų interesais ir patirtimi; 

sužinoti, kokius mokslinius tyrimus atlieka VDU 

psichologijos magistrantai; pabendrauti su 

kolegomis; pasidalinti įspūdžiais apie savo 

atliekamus tyrimus; išgirsti apie psichologijos 

magistrantūros studijas VDU iš pirmų lūpų; 

naudingai praleisti laiką ir gauti dalyvavimą 

patvirtinantį pažymėjimą. 

Kontaktai pasiteirauti: 
                              Tel.: (8-37) 32 78 25,  

                       El. paštas: karina.kravcenko@stud.vdu.lt  

 

https://forms.gle/ATFggPTAtDSmnnhv5


 

Pažymėjimus po renginio Jums išsiųsime e-paštu  

IKI SUSITIKIMO KONFERENCIJOJE !!! 

 

KONFERENCIJOS PROGRAMA 
 

14:30-15:00 DALYVIŲ REGISTRACIJA 

15:00-15:10 KONFERENCIJOS ATIDARYMAS  

 

 

 

VIZITUOJANČIO DĖSTYTOJO PRANEŠIMAS 

15:10-15:40 Dr. Ekaterine Pirtskhalava, Associate Professor and Head of Department 

of Psychology at Ivane Javakhishvili Tbilisi State University. Deported people 
from Georgia. Adaptation and Integration Process In USA and In Georgia. 

  

SVEIKATOS PSICHOLOGIJA  

15:40-16:00 

 
 
16:00-16:20 

Karolina Šiaučiūnaitė, doc. dr. Rytis Pakrosnis. Pabėgėlių patiriamo streso lygio 
prieglobsčio prašymo laikotarpiu sąsajos su traumine patirtimi bei 
dvasingumo lygiu.   

Agnė Čivinskaitė, doc. dr. V. Čepukienė. Onkologine liga sergančių pacientų su 
sveikata susijusi gyvenimo kokybė: skausmo patyrimo, bendrojo 
saviveiksmingumo ir socialinio susietumo jausmo reikšmė.  

  

16:20-16:35 PERTRAUKĖLĖ 

  

ORGANIZACINĖ PSICHOLOGIJA 

16:35-16:55 

 

 
16:55-17:15 

Giedrė Matusevičiūtė, prof. dr. Loreta Bukšnytė-Marmienė. Darbuotojų atrankos 

strategijų reikšmė kandidato nuostatoms organizacijos atžvilgiu  ir 

ketinimams įsidarbinti organizacijoje: eksperimentas. 

Rytis Vaičiūnas, dr. K. Kovalčikienė. Darbuotojų suvokiamos per didelės 

kvalifikacijos, psichologinio įgalinimo ir darbo motyvacijos sąsajos. 

  

MOKYKLINĖ PSICHOLOGIJA 

17:15-17:35  

 
 
17:35-17:55 

Kristė Ribikauskaitė, dr. Jurga Misiūnienė. Paauglių kūrybiškumo sąsaja su 
retrospektyviai vertinamu tėvų auklėjimo stiliumi ir fizine namų aplinka 
ankstyvoje vaikystėje. 

Virginija Rekienė, doc. dr. Rytis Pakrosnis. Vyresniųjų klasių mokinių 
asmeninių stiprybių naudojimo ir subjektyviai vertinamo mokyklos 
klimato reikšmė jų psichologiniam-socialiniam funkcionavimui. 

  

17:55-18:10 KONFERENCIJOS UŽDARYMAS.  
  


